П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06.04.2020                  г .  Ставрополь                    № 515

О внесении изменения в пункт 5 Положения об оплате труда работников
администрации города Ставрополя, ее отраслевых (функциональных) и
территориальных органов, осуществляющих профессиональную
деятельность по профессиям рабочих, утвержденного постановлением
администрации города Ставрополя от 15.11.2011 № 3223

В соответствии со статьей 133 Трудового кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 27 декабря 2019 г. № 463-ФЗ
«О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном
размере оплаты труда», постановлением Правительства Ставропольского
края от 04 февраля 2020 г. № 54-п «О внесении изменения в пункт 5
Положения о системах оплаты труда работников органов государственной
власти (государственных органов) Ставропольского края, осуществляющих
профессиональную деятельность по профессиям рабочих, утвержденного
постановлением Правительства Ставропольского края от 18 марта 2009 г.
№ 81-п», Уставом муниципального образования города Ставрополя
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 5 Положения об оплате труда работников

администрации города Ставрополя, ее отраслевых (функциональных) и

территориальных органов, осуществляющих профессиональную

деятельность по профессиям рабочих, утвержденного постановлением

администрации города Ставрополя от 15.11.2011 № 3223 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников администрации города Ставрополя,

ее отраслевых (функциональных) и территориальных органов,

осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих»,

изменение, заменив в таблице цифры «3444» цифрами «3551».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь» и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                     А.Х. Джатдоев

consultantplus://offline/ref=6926E5BB23451462C381CA9A7DD3BD5A4536C2ED70B3486295BBCEA507F3BC07265FB4DF9EB4F0E4EECCABBDA3I366N
consultantplus://offline/ref=271F0445EA275E33165499740B79439978705EE845D8590CCAB13DB702F80FB0E99ECD54B9BE1B277E080133GB41L
consultantplus://offline/ref=721630887301B181CA957E69837843E569B7B94FF91736D1AC24EED8F1A123FF6D63AFA39A388C19F51C32O9D3L